18°) ©er jmeitgenannte .^einrid) @cf). ift entmeber i(?eitirtd)8 ©ot)it, unb

fflurgermeifter ©ietridjS ßnfet (©. 91r. 59), ober Gr£>erl)arb8 ©ob» (©. 91r. 123 ff.)

181) Sejjte Stufjeicbnung im Libcr heredjtatum (Lib. mem- XVI.) bie Sbittiuc
beS Sin. .fiemrid) @cl). betreffen!?.
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No. 108.

@»erljarb Sd)oej):p[enberg »ertauft aus beut Dtadjaffe beS Sitrger«

meifterö jpeiurid) ©djoepplenberg ein £>auS am SWartt SEafet I, V. unb

ein £auS in ber gifc^ftrafje beim £tjor, (Safel I, YI.) fowie p»ei ©arten.

Lib. lxer. XVI. Fol. 131. 1397, SEJlärj 27.

Not. quod nos consules suffieicnter sumus informati per

nostruni advocatum et nostros in judicio assessores, sicnd

eciam verum est, quod Everd Scupplenbergh, noster

nunc thelonarius, pro suis justis debitis fuit et est exsecutus

toto jure hereditates duas relictc Hinrici Scupplen¬

bergh, nostri, dum vixcrat, proconsulis: unam hereditatem

scilieet sitani in cono prope Magnum nostrum Forum imme-

diate prope hereditatem Jacobi de Lubeke, et aliam sitam

prope valluam platee Piscium immediato prope novas bodas

Nycolai Ghuttzekow; similiter executus est toto jure ortum

magnum situm extra valvam Pingwium prope ortum do-

mini Arnoldi de Letzenitze cum quodam orto parvo, sito

ad latus dicti orti retro ortum nunc Hazclowen; ita quod

dictus Everhardus ipsas hereditates et ortos cum omnibus

suis pertinenciis vendere potcrit et cum eis disponere

juxta suam voluntatem; — — unde dictus Everhardus

coram nohis recognovit, se rite vendidisse Ghodekino

Kannengheter hereditatem sitam in cono prope forum

predictam, quam ipsi Ghodekyno coram nobis cum omnibus

suis pertinenciis debite resignavit. Similiter vendidit Almaro

Parzenowen, nostro notario, hereditatem aliam predictam

sitam prope valuam platee Piscium et ortos duos magnum

et parvurn sitos ante valvam Pingwium. Hanc hereditatem

et ortos predictos idem Everhardus ipsi Almaro coram nobis

cum omnibus suis pertiuonoiis debite resignavit. Scriptum

tercia feria post Oculi (1397).

No. 109.

Slrnolb ©djoepplenberg »erlauft ein .f)au| in ber 33rüggftrajje. Lib.
her. XYI. Fol. 132 v. 1398, Sanuar 18. Safet I, XIY.

Not. quod Johannes Hovcschc emit ab Arnoldo

Scupplenbergh 1B2) hereditatem quandam sitam in platea

182) <Da3 £au8 Ben Strnolb ©et), wirb cilä fotdjeä aud) 1397 Lib. ber. XVI.

Fol. 131 bejeidjnet, aU ber obengenannte 3ol). ®rejc baö 5Ract)bart)au8 tauft.
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Pontis inier hereditates Tyderici Wollyn et Johannes Yrezen.
Hanc hereditatem idem Arnoldus ipsi Johanni coram nohis
cum omnibus suis pertineneiis debito resignavit. Scr. sexta
feria post octav. Epiphanie (1398).

No. 110.
©»erijarb © cfyoepplertlkrgfauft ^ermann © bbelerä j?au§ iit bei

$nopfftraf)e unb an So!;. S3rafd;e unb So!;. Slejete bereit gerbermtgeit
aus. Lib. her. XVI., 132 v. 1398, Uerlytubelt Sanunr 18. — ge|'d)ueteit
SOlarj 9.

Not- quod, licet dominus Johannes Brasche et Jo¬
hannes Nezeke ctEvcrd Scupplenbergh racione suorum
debitorum super hereditate Hermanni Eddeier sar-
toris, sita in platoaNodi, inter hereditates domini Thyderici
Wilden et Nycolai Gorslawen, longo discordabant, tum nos
amicabilitor inter ipsos placitando sie cos hinc inde concor-
davimus, quod idem Evord Scupplenbergh Johanni Nc-
zeken centum et quinquaginta m. den. sortis principalis et
viginti quatuor m. den. nomine reddituum super dicta here¬
ditate exsolvebat, et domino Johanni Braschen Septem m.
et octo solidos den., pro cortis debitis ijisius Hermanni, por-
solvebat, et quia eadem hereditas ipsi Everhardo pro quinqua¬
ginta marcis den. fuit ex juris oxecucionc obligata, ideo ipse
Everd dictam hereditatem cum omnibus suis pertineneiis
pro dictis centum et quinquaginta marcis et XXIJ11 m. et
pro L m. optinore debebit oa sub condieione, quod ipse
Hermannus et sui heredes liberam habebunt potestatem
dictam hereditatem reemendi pro pecuniarum summis ante-
dictis infra hinc et festum beati Michaelis proxime futurum;
ita quod anunc usque ad festum Pasee pro dictis pecuniarum
summis ipse Hermannus nullos redditus solvere debebit, si
eciam eandem hereditatem in festo beati Michaelis reemerit,
hoc facere poterit pro pecuniarum summis antedictis, et tunc
pro centum et quinquaginta m. et pro XXIIII m. et pro
YIII m. antedictis redditus racionabiles exsolvere debebit,
pro dictis vero L marcis nullos redditus solvere tenebitur
tempore antedicto. Si vero idem Hermannus suivo heredes
ipsani hereditatem cum suis pertineneiis in festo beati Michaelis
predicto non reemerint, ut est premissum, extune eadem cum
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suis pertinenciis mancbit ipsi Evcrhardo cmpcio legitima tem-

poro sempiterno, et iclein Hcrmannus candem liereditatem

cum suis pertinenciis ipsi Evcrhardo coram nobis debite re-

ßignavit. Actum sexta foria ante convcrsionis Pauli et scriptum

sabbato post Reminisccrc (139S).

No. 111.

©»erfyarb ©cl>oepplettüerg »erlauft puei 33uben in ber Öuerftrafje

p»ifd)en ber ©teinbeefer unb ^ninnenftrajje. Lib. her. XVI. 143 v.

1403, ©ept. 16.

Not. quod Nycolaus Swerd omit ab Evcrhardo Scuppel-

lenhcrgh duas bodas sitas in platca transversali iuter